
sexta-feira, 18 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE RESULTADO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ através do Segundo Pregoeiro, torna público o não 
cadastramento de licitantes interessados referente a sessão pública do Pregão Eletrônico Nº 008/2022, 
realizada no dia 17/02/2022, às 10:00h, horário de Brasília. Objeto: Contratação de empresa especializada 
na prestação de serviços técnicos de consultoria ambiental, que auxilie, monitore licenças ambientais através 
de estudos técnicos, no que se refere as demandas da prefeitura municipal de Uauá/BA. A licitação foi 
declarada DESERTA, Uauá/BA, 17 de fevereiro de 2022. Anderson de Macêdo Cardoso – Segundo 
Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63A562384C8DFDD1408BB26782D20708


		2022-02-18T15:44:26-0300




